平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 第２四半期連結累計期間は、前回予想で見込んだとおりに東日本大震災の影響による国内販売の厳しさがあるものの、
欧州地域でのSG（サイングラフィックス）市場向け販売の順調な推移等により、売上高、営業利益ともに、前回予想水準を
確保する見込みであります。 一方、第１四半期連結累計期間において、為替差益等が発生しており、経常利益、当期純
利益については前回予想を上回る見込みとなりました。
(注)業績予想の前提とした第２四半期連結累計期間の残余期間のみの主な為替レートは、１米ドル＝78円、１ユーロ＝110
円としております。

 なお、平成24年３月期通期の業績予想については、為替相場の動向やマクロ経済の先行きが不透明であるため、前回
予想を据置くものといたします。業績予想の修正の必要が生じた場合は、速やかに開示いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月9日
各 位

上場会社名 株式会社ミマキエンジニアリング

代表者 代表取締役社長 野口 幹夫

（コード番号 6638）

問合せ先責任者 経営企画部長 小林 修

（TEL 0268-64-2281）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,090 280 197 92 1,378.98

今回修正予想(B) 13,090 280 320 200 2,997.78

増減額(B-A) 0 0 123 108

増減率(%) 0.0 0.0 62.4 117.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 12,852 497 173 24 371.82